EDITAL N. 001/2011

 A Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para Chefia e Vice-chefia

de Departamentos e Coordenador e Vice-coordenador de Cursos da Unespar, no uso de

suas atribuições e considerando a Resolução n. 006/2011-CD,

R E S O L V E:

 Art.1º Ficam homologadas as inscrições para a eleição de Chefe e Vice-chefe de

Departamentos e Coordenador e Vice-coordenador de Cursos da Universidade Estadual

do Paraná, conforme segue:

Departamento de Administração:

Coordenador: Adalberto Dias de Souza

Vice-coordenador: Yeda Maria Pavão

Departamento de Ciências Contábeis:

Chefe: Jorge Leandro D. Ferreira

Vice-chefe: Eder Rogerio Stela

Coordenador: Mario Lima

Vice-coordenador: Marcelo Marchine Ferreira

Departamento de Ciências Econômicas:

Chefe: Janete Leige Lopes

Vice-chefe: João Carlos Leonello

Coordenador: Paulo Roberto Santana Borges

Vice-coordenador: Luciana Aparecida Bastos

Departamento de Ciências Sociais:

Chefe: Carlos Nilton Poyer

Vice-chefe: Eloisa S. de Paula Parolin

Departamento de Engenharia de Produção Agroindustrial:

Chefe: Ederaldo Luiz Beline

Vice-chefe: Dieter Randolf Ludewig

Coordenador: Andrea Machado Groff

Departamento de Geografia:

Chefe: Jose Antonio da Rocha

Vice-chefe: Jefferson de Queiroz Crispim

Coordenador: Marcos Clair Bovo

Vice-coordenador: Sandra Terezinha Malysz

Departamento de Letras:

Chefe: Edcléia Aparecida Basso

Vice-Chefe: Wilma dos Santos Coqueiro

Coordenador: Mônica Luiza Socio Fernandes

Vice-coordenador: Valéria Sanches Fonseca

Departamento de Matemática:

Chefe: Marcos Erhardt

Vice-chefe: Valdir Alves

Coordenador: Fabio Alexandre Borges

Vice-coordenador: Valdete dos Santos Coqueiro

Departamento de Pedagogia:

Coordenador: Cibele Introvini Ritt

Vice-coordenador: Dalva Helena de Medeiros

 Art. 2º. Publique-se no Edital da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta

data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 21 de novembro de 2011.

Prof. Me. Lúcia A. Lozano de Souza

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n. 160/2011-D